PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	8 апреля 2021 г.
	№ 5/139-П

О внесении изменения в Положение о Министерстве
экономического развития и промышленности Ульяновской области
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о Министерстве экономического развития и промышленности Ульяновской области, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2014 № 8/125-П «О Министерстве экономического развития и промышленности Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области                                                                               А.С.Тюрин
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Министерстве экономического развития
и промышленности Ульяновской области

Пункт 2.121 раздела 2 дополнить подпунктом 35 следующего содержания:
«35) обеспечивает на основании решения исполнительного органа государственной власти Ульяновской области, уполномоченного
на осуществление управления и распоряжения государственным жилищным фондом Ульяновской области, осуществление полномочий представителя собственника жилых помещений специализированного государственного жилищного фонда Ульяновской области для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, включая осуществление контроля за состоянием таких помещений.».
_________________

0704мм2